
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИКИ

ул. Аптекарская, 3, г. Тобольск, Тюменская обл., 626152, тел/факс: (3456) 24-67-57, e-mail: econ@admlob.ru

ПРИКАЗ
щ .  •>

_ JA d a fA .2021 г. ; № _У_

О проведении открытого публичного конкурса эскизов концепции 
устройства «Тобольской муниципальной ярмарки»

С целью формирования банка эскизов концепций устройства «Тобольской 
муниципальной ярмарки» для реализации сельскохозяйственной продукции собственного 
производства, изделий народного промысла, формирования позитивного имиджа города 
Тобольска как туристического центра, популяризации позитивного творческого проявления 
среди жителей города, продвижения ярмарочной торговли, руководствуясь статьями 40, 44 
Устава города Тобольска

приказываю:
1. Провести общегородской конкурс эскизов концепции устройства «Тобольской 

муниципальной ярмарки» с 18 января 2021 года по 26 февраля 2021 года среди жителей 
города Тобольска.

2. Утвердить:
- положение о проведении общегородского конкурса эскизов концепции устройства 
«Тобольской муниципальной ярмарки», согласно Приложению к настоящему приказу.

3. Установить сроки приема заявок на участие с 18 января 2021 года по 23 декабря 
2020 года.

4. Разместить на официальном сайте Администрации города Тобольска, в разделе 
Потребительский рынок Департамента экономики (www.admtobolsk.ru/econom/otdel torg/) 
информацию о начале и ходе проведения Конкурса, сведений о предмете, категориях 
участников Конкурса, критериях и порядок оценки результатов Конкурса, призовых местах, 
размерах и формах призов, порядке и сроках объявления результатов конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

if / З.Ф.Исимбаева

\
Директор департамента

Зуева Елена Юрьевна
(3456) 24-12-45, ZuevaEY@prto.ru

mailto:econ@admlob.ru
http://www.admtobolsk.ru/econom/otdel
mailto:ZuevaEY@prto.ru

